
ZARZĄDZENIE NR 114/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie  powołania komisji konkursowej

Na podstawie §8 Zarządzenia Nr 4/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie regulaminu 
naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
podinspektora w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Miedźno: 

1) Agnieszka Związek - przewodnicząca;

2) Dominik Hupa;

3) Daria Piątek - sekretarz.

§ 2. Zadania komisji konkursowych zostały określone w Regulaminie naboru pracowników na 
wolnestanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Miedźno. 

§ 3. Komisje kończą pracę wraz z zakończeniem naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 39847743-DD12-44CC-A70A-C1DA86BCDDF2. Podpisany Strona 1


		2017-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




